CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / No. Certificadol | 547 . 10437340

Certificate No:
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT Fochal Date: 20-Ago-2013

EXCELENEIA EN CALIDAD

Ace Ramos CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA RAMOS ARIZPE, COAHUILA
M . e TS - %;%%%%3 DATOS DELGOR T &g — NS;GNE - e SDE;. e —_, "??WQQ'NEQRM‘E‘T'?M: T

Clientel PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV Num. Viaje/ 8517

Cusiomer: Travel No:

Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Remision/ 43008077

Address: Invoice No;

Ciudad/  TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO ‘| Pedido/ 10437340

Citv: ' State: . Customer Order No:

Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 549040 Num. Plan/ 9673

Phone: Country 71p- PRODUCTO TERMINADO/{ FINISHING PRODUCT Shipping

Correo Electronice/ Fecha Embarque/ 20-Ago-2013

eMail: Shipping Date:

Calibre/

Colada/ | Secuencia/ | Clave / Producte / Description of Goods Calborel | e | oumn | %si | %P | %S | %Gu | %Cr | %Ni |%Mo | %Sn | %Ti | %N2| %V | %Nb | %CE

Heat Sequence Code
11566 8549 780286 VIGA R B" x 18.0 A982/A572-50 12.20m 4.0T 8"'x18.0 | 0.24] ©95 0.21| 0.006| 0.005 0.09 ] 0 D 9] 1} [ 9] 0 o]

1161 5351 78026 VIGA R 8" x 18.0 A992/A572-50 12.20m 4.0T 8"x18.0 | 0.21] 0.85 0.20{ 0.008 C.CO8( 0.09 0 o} D

1162 8550 78026 VAIGA R 8" x 18.0 A982/A572-50 12.20m 4.0T 8"x18.0 ] 0.22 0.23 0.19) 0.006 £.009( 0.09 o 0 0 4] i 0 0 0 o

FISICAS/PE -

Colidai" Sg‘;:ig‘::é Clave Producto / Description of Geods 7 m:; ik - Kgfmn:_: s - Elnrégi:ﬁ:far;igg :ﬁ ° ;Ecg g?;%idezs ! Pfuegz:; %ogezl Paquetss / Bundles
1156 8549 78026 VIGA R 8" x 18.0 A992/ART2-50 12.20m 4.0T 52.8 75,032.0 40.6] 57,695.0] 39 Cumpls 2
1161 8551 78028 VIGA R 8" x 18.0 AD92/A572-50 12.20m 4.0T 49.0] 659,631.9 371 52,721.3 23 Cumple 2
1162 8550 780286 VIGA R 8" x 18.0 AD92/A572-50 12.20m 4.0T 56.5 80,289.1 38.8] 55137.1] 33 Cumple 4

Certificamos que este material ha sido producide, inspeccionado y prabado de acuerdo a las nof’mas diéf;fabvrig:a’;ijlon del acero aplicables a
ta ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2008), A572-2012 y A892-2011 y a las normas dimensionales NNX'B 252; ASTM
AB/ABM-2012, cumpliendo con los resultados. R

Aseguramiento de Calidad / Certification

Ing. Javier Vargas Soto
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